
Název služby, 

identifikátor:

tel/fax

e-mail

tel/fax

e-mail

Název a adresa peněžního ústavu

Číslo bankovního účtu žadatele

Kontaktní osoba pro vyřízení této 

žádosti 
 

Kontaktní adresa (pokud se liší 

od sídla)

Statutární zástupce

Název organizace                        

IČ                                                

I A - Základní informace o žadateli - právnická osoba

Sídlo (včetně PSČ)

NEINVESTIČNÍ DOTACE - OBLAST A

PROGRAM PODPORY SOCIÁLNÍCH SLUŽEB V PLZEŇSKÉM KRAJI 2024

Žádost o poskytnutí finančních prostředků Uzávěrka 19. dubna 2024

Účel dotace: Podpora sociálních služeb poskytovaných v souladu se zákonem č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění 

pozdějších předpisů v Plzeňském kraji v roce 2024

Doba čerpání dotace: V případě poskytnutí dotace je příjemce oprávněn a současně povinen čerpat poskytnutou finanční 

dotaci do 31. 12.2024. Dotace může být použita ke krytí nákladů předfinanacovaných příjemcem v období od 1. 1. 2024



tel/fax

e-mail

tel/fax
e-mail

ANO NE

VÝŠE POŽADOVANÉ PODPORY …………………………….   Kč

Popis předpokládaného využití dotace:    

Je kapacita služby v roce 2024 částečně financována z 
Individuálního projektu Podpora sociálních služeb v 

Plzeňském kraji (IP) ?

Terénní nebo ambulatní forma 
sociální služby: celkový počet 

úvazků -  max. Základní síť 

sociálních služeb v PK na období 

od 1.1.2024(viz Příloha Akčního 

plánu rozvoje SS v PK na 2024)

II - Informace o službě, na kterou je požadována dotace

Pobytová forma sociální služby: 
počet lůžek - max.  Základní síť  

sociálních služeb v PK na období 

od 1.1.2024 (viz Příloha Akčního 

plánu rozvoje SS v PK na 2024)

Odůvodnění žádosti:

ÚDAJE O KAPACITÁCH, NA KTERÉ JE POŽADOVÁNA DOTACE V RÁMCI 

TOHOTO DOTAČNÍHO TITULU

Číslo bankovního účtu žadatele

Název a adresa peněžního ústavu

Kontaktní osoba pro vyřízení této 

žádosti (pokud se liší od žadatele)

 

IČ/RČ

Adresa

I B - Základní informace o žadateli - fyzická osoba

Jméno a příjmení  



Statutární 

zástupce :

Jméno:

podpis a 
razítko

V případě zastoupení žadatele na 

základě plné moci doložte tuto plnou moc !

6. souhlasí se zveřejněním svého názvu/jména, názvu projektu a výše podpory /případně informace o neposkytnutí 

podpory/ v dokumentech Plzeňského kraje a na jeho internetových stránkách.

V ……………........... dne …………..2024

3) Kopie smlouvy o zřízení běžného účtu

5. v termínech určených smlouvou o poskytnutí příspěvku poskytne vyúčtování použití dotace a zhodnocení projektu a 

umožní kontrolu plnění smlouvy ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole.

PROHLÁŠENÍ

Žadatel prohlašuje, že: 

1. všechny v žádosti a přílohách uváděné údaje jsou pravdivé;

2. si je vědom, že žádná část finanční podpory nesmí být použita na jiný než uvedený účel;

3. nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči Plzeňskému kraji nebo jinému veřejnoprávnímu subjektu;

4. nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní 

pojištění, nebo na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, s 

výjimkou případů, kdy bylo povoleno splácení ve splátkách a není v prodlení se splácením splátek;

2) Příloha č. 2 této žádosti - VÝNOSY 

4) Příloha žádosti - IDENTIFIKACE OSOB - PŘEHLED MAJETKOVÝCH VZTAHŮ

K žádosti přikládám následující povinné přílohy 

1) Příloha č. 1 této žádosti - NÁKLADY



Program podpory sociálních služeb v Plzeňském kraji 2024- neinvestiční dotace   Příloha č. 1 žádosti  - NÁKLADY

Název poskytovatele:

Název sociální služby:
Identifikátor sociální služby: 

č
ís

lo
 p

o
lo

ž
k
y

Účtová 

skupina
/třída

Předpokládané 

celkové náklady na 

zajištění 

základních 

činností sociální 

služby

Předpokládané využití 

neinvestiční dotace od 

Plzeňského kraje

Celkové neinvestiční náklady - základní činnosti sociální služby 0 0
1 0 0
2 50 0 0
3 v tom: potraviny 50
4 kancelářské potřeby 50
5 vybavení (DDHM do 40 tis. Kč) 50
6 pohonné hmoty 50
7 jiné materiálové náklady 50
8 - 0 0
9 v tom: energie 50
10 opravy a udržování 51
11 cestovní náhrady 51
12 spoje celkem 51
13 nájemné 51
14 právní a ekonomické služby 51
15 školení a kurzy 51
16 pořízení DNM do 60 tis. Kč 51
17 jiné ostatní služby 51
18 53 0 0
19 52 0 0
20 52 0 0
21 v tom: hrubé mzdy 52
22 DPČ 52
23 DPP 52
24 ostatní mzdové náklady 52
25 52 0 0
26 v tom: pojistné ke mzdám 52
27 pojistné k DPČ 52
28 ostatní pojistné 52
29 52 0 0

z toho b) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM

v tom: Nemateriálové náklady

v tom: Mzdové náklady

Druh finančních prostředků

z toho a) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

v tom: Odvody na sociální a zdravotní pojištění

v tom: Ostatní osobní náklady

v tom: Ostatní provozní náklady

v tom:Materiálové náklady



Program podpory sociálních služeb v Plzeňském kraji 2024- neinvestiční dotace Příloha č. 2 žádosti - VÝNOSY

Název poskytovatele:

Název služby: Identifikátor sociální služby: 

Celkové předpokládané výnosy poskytované sociální služby v roce 2024 0

POŽADOVANÁ DOTACE  - NEINVESTIČNÍ - 2024………………………..

jiné zdroje -uveďte jaké

veřejné zdroje -  dotace PK dle § 101a zákona o soc. službách

z toho:

příjmy od klientů

dotace od PK  (touto žádostí požadovaná dotace od 

Plzeňského kraje)    

    další veřejné zdroje - uveďte jaké



Povinná příloha k žádosti o dotaci z rozpočtu Plzeňského kraje pro žadatele, je-li právnickou osobou 

 
Přehled majetkových vztahů - povinná příloha pro žadatele, je-li právnickou 

osobou. Dle zákona č. 250/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů, § 10a odst. (3), 

písm. f) žadatel podává identifikaci: 
 

 
 
 
1. osob zastupujících právnickou osobu s uvedením právního důvodu zastoupení, 
 
 
 
 
 
 
 
 
2. osob s podílem v této právnické osobě, 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
3. osob, v nichž má přímý podíl a o výši tohoto podílu. 
 
 

 

 

Podpis oprávněné osoby/razítko .................................................... 

 

 
 



Název investiční 

akce, na kterou je 
požadována 

dotace:

pokud ANO odpočet krácený

tel/fax

e-mail

tel/fax

tel/fax

e-mail

Název organizace

OBLAST B - INVESTIČNÍ DOTACE

PROGRAM PODPORY SOCIÁLNÍCH SLUŽEB V PLZEŇSKÉM KRAJI 2024

Žádost o poskytnutí finančních prostředků Uzávěrka 19. dubna 2024

Účel dotace: Podpora zlepšení podmínek k zabezpečení základních činností sociálních služeb poskytovaných  v souladu se 

zákonem č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů

Doba čerpání dotace: V případě poskytnutí dotace je příjemce oprávněn a současně povinen čerpat poskytnutou finanční 

dotaci do 31. 12. 2024. Dotace může být použita ke krytí nákladů předfinanacovaných příjemcem v období od 1. 1. 2024

I A - Základní informace o žadateli - právnická osoba

Žadatel je plátcem DPH 

Číslo bankovního účtu žadatele

Kontaktní osoba pro vyřízení této 

žádosti 
 

Statutární zástupce

IČ

odpočet plný

Název a adresa peněžního ústavu

ANO  /  NE

ANO  /  NE

Sídlo (včetně PSČ)

Kontaktní adresa (pokud se liší od 

sídla)

pokud ANO uplatňuje odpočet



pokud ANO odpočet krácený

tel/fax
e-mail

tel/fax
e-mail

I B - Základní informace o žadateli - fyzická osoba

Jméno  
IČ/RČ

PŘEDPOKLÁDANÉ VYUŽITÍ DOTACE (povinné informace)

1) popis investiční akce včetně podrobného zdůvodnění její potřebnosti

2) celkové předpokládané financování investiční akce

ANO  /  NE

Adresa

Žadatel je plátcem DPH 

odpočet plný

ANO  /  NE

Kontaktní osoba pro vyřízení této 

žádosti (pokud se liší od žadatele)
 

VÝŠE POŽADOVANÉ PODPORY

pokud ANO uplatňuje odpočet

Číslo bankovního účtu žadatele

Sociální služby, při poskytování 

kterých bude realizovaná investice 

využívána - uveďte identifikátory 

konkrétních služeb:

Místa poskytování služeb:

……..………….. Kč tj. …………… % z celkových 

předpokládaných nákladů investiční akce, které činí 

……………bez DPH, s DPH …….

Název a adresa peněžního ústavu

3) odůvodnění přiměřenosti ceny

II - Informace o investiční akci, na kterou je požadována dotace



1. všechny výše uváděné údaje jsou pravdivé;

Statutární 

zástupce:

Jméno: 

podpis a 
razítko

V případě zastoupení žadatele na 

základě plné moci doložte tuto plnou moc !

2) Příloha žádosti - IDENTIFIKACE OSOB - PŘEHLED MAJETKOVÝCH VZTAHŮ

2. si je vědom, že žádná část finanční podpory nesmí být použita na jiný než uvedený účel;

3) Příloha žádosti - doložení vlastnického práva k objektu nebo v případě pronajatého/vypůjčeného objektu - smlouva 

dokládající možnost realizace investiční akce

K žádosti přikládám následující povinné přílohy (označte)

1) Příloha žádosti - Kopie smlouvy o zřízení běžného účtu

6. souhlasí se zveřejněním svého názvu/jména, názvu projektu a výše podpory v dokumentech Plzeňského kraje a na 

jeho internetových stránkách.

V ……………........... dne …………..2024

3. nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči Plzeňskému kraji nebo jinému veřejnoprávnímu subjektu;

4. nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní 

pojištění, nebo na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, s 

výjimkou případů, kdy bylo povoleno splácení ve splátkách a není v prodlení se splácením splátek;

5. v termínech určených smlouvou o poskytnutí příspěvku poskytne vyúčtování použití dotace a zhodnocení projektu a 

umožní kontrolu plnění smlouvy ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole.

PROHLÁŠENÍ

Žadatel prohlašuje, že: 




